
Zarządzenie Nr 11/2010 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 04 marca 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 400zł; 
zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 81.000zł, 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 19.952.080zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 12.811.011 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.141.069zł 

§ 2.1.Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 400złi 
zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 81.000zł 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 24.617.080zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.368.597zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.248.483zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M I S l R Z 

R A D C A . M / ^ . W R ' 

Jan%i: 



1 ( 

:ałącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2010 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 04 marca 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Rodzaj; Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 208 040,00 - 3 600,00 204 440,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciacłi w centrum integracji społecznej. 

4 200,00 400,00 4 600,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnycli 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 200,00 400,00 4 600,00 

85216 Zasiłki stałe 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnycli 
zadań bieżących) gmin (związków gmin) 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00 

Razem: 17 749 290,00 - 3 600,00 17 745 690,00 

Strona 1 z 2 



( ( 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 2 219 800,00 - 77 000,00 2 142 800,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 217 000,00 - 77 000,00 2 140 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżącycłi z zakresu administracji rządowej oraz innycłi zadań zleconycli 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 217 000,00 - 77 000,00 2 140 000,00 

Razem: 2 283 390,00 - 77 000,00 2 206 390,00 

Strona 1 z 2 



( ( ' 

ałącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2010 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 04 marca 2010 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Rodzaj; Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 726 521,00 - 3 600,00 722 921,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 200,00 400,00 4 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200,00 400,00 4 600,00 

85216 Zasiłki stałe 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 - 4 000,00 61 000,00 

Razem: 22 414 290,00 - 3 600,00 22 410 690,00 

Strona 1 z 2 



( ( ) 
Rodzaj; Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 2 219 800,00 - 77 000,00 2 142 800,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
sl<ładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 217 000,00 - 77 000,00 2 140 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 150 490,00 - 74 690,00 2 075 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 310,00 2 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

Razem: 2 283 390,00 - 77 000,00 2 206 390,00 

strona 2 z 2 


